
Severočeské komunální služby s.r.o.
Marius Pedersen Group Městský úřad Semily 

Centrální podatelna

Smlouva č.o^převzetí, odvozu a využití 
tříděných odpadů - sběr a svoz pytlů

Ev. č.: MUSM-11297/1 9
Listy/pní.: VO Došlo: 29.4.2019 

Číslo jednací:

Objednatel: Město Semily

ČI. I
Smluvní strany

Sídlo:
Společnost je zapsána u: 
Provozovna:
Adresa:
Zastoupený:
IČO:
DIČ
Bankovní spojení 
Tel:
E-mail

Husova 82, 513 01 Semily

Město Semily
Husova 82, 513 01 Semily
zastoupený Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou
00276111
CZ00276111
800-271263108309/0800
481 629 211
podatelna@mu.semily.cz

Zhotovitel:
Sídlo
Společnost je zapsána u: 
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
T«l- 
I Ol.

E-mail

Severočeské komunální služby s.r.o.
Smetanova 4588/91,466 01 Jablonec nad Nisou 
KS v Ústí n. L. - oddíl C, vložka 8513 
Zdeňkem Faistaverem, ředitelem společnosti
627 385 42 
CZ62738542

ČI. II
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je převzetí, popř. odvoz a odstranění či další využití, odpadů prostřednictvím zhotovitele, 
jejichž původcem je objednatel, dle konkrétních podmínek definovaných v ceníku této smlouvy. Oddělené složky 
komunálního odpadu budou předány k dalšímu zpracování za účelem jejich využití.

2. Zhotovitel se zavazuje tento odpad převzít v souladu s či. II odst. 1) a čl. IV a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli 
cenu dohodnutou v této smlouvě dle čl. VI, přičemž okamžikem převzetí odpadů zhotovitelem tento přebírá veškeré 
povinnosti původce - viz zákon č. 185/2001 Sb. v platném znění.

3. Smluvní strany se dohodly, že převzetí a odvoz odpadů v pytlích bude realizován v časových intervalech uvedených 
v příloze č. 1 této smlouvy.

Čl. III
Místo plnění předmětu smlouvy

1. Smíuvní strany se dohodly, že místo převzetí odpadů dle této smlouvy bude na stanovištích uvedených v příloze č. 2 
této smlouvy.

2. Objednatel zajistí přístup z veřejné komunikace ke stanovištím uvedeným v odst. 1 tak, aby byla zajištěna možnost 
bezpečné manipulace s odpadem. V případě nedodržení této podmínky je zhotovitel oprávněn odpad neodvézt. 
Objednatel se v tomto případě zavazuje uhradit prokazatelné náklady, které zhotoviteli v této souvislosti vzniknou. O 
případné změně stanovišť je objednatel povinen zhotovitele neprodleně písemně informovat.

3. Místem následného odstranění či využití odpadů dle této smlouvy jsou odpovídající vlastní zařízení či zařízení 
smluvních partnerů zhotovitele.

Smlouva č.

Čl. IV
Převzetí a kontrola odpadu

Strana č. 1/3

B000924419



Severočeské komunální služby s.r.o
Marius Pedersen Group

1. Objednatel se zavazuje dodat zhotoviteli pouze odpad, dohodnutý v této smlouvě, zatříděný ve smyslu vyhlášky MŽP 
č. 93/2016 Sb., v platném znění.

2. Jednotlivé druhy odpadů budou zhotovitelem převzaty výhradně na základě předložení základního popisu odpadu - 
příloha č. 2 k vyhlášce MŽP č. 383/2001 Sb. v platném znění nebo příloha č. 1 k vyhlášce MŽP č. 294/2005 Sb. a 
řádně vyplněné průvodky odpadu (odpady kategorie O), nebo evidenčního listu pro přepravu nebezpečných odpadů po 
území ČR (odpady kategorie N - viz vyhl. MŽP č. 383/2001 Sb., v platném znění příloha č. 26).

3. Za měrnou jednotku pro potřeby této smlouvy ve smyslu stanovení ceny za službu se stanovuje objem sběrové 
nádoby.

4. V případě, že odpad bude zhotoviteli předáván v nádobách poskytnutých objednatelem, zodpovídá objednatel za 
technický stav těchto nádob a jejich způsobilost k přepravě odpadů dle této smlouvy.

5. Vážení odpadu bude realizováno na vahách určených zhotovitelem. Náklady na vážení jsou součástí předmětu této 
smlouvy.

6. Objednatel zajistí, aby při nakládání odpadů na dopravní prostředek nedocházelo k jejich úniku. Případný únik odpadů 
bude objednatelem neprodleně vyřešen na jeho náklady a nebezpečí v souladu s platnými právními předpisy v oblasti 
ochrany životního prostředí, silniční dopravy a dalších souvisejících předpisů.

7. V případě nesouladu dodaného odpadu s odpadem definovaným v této smlouvě bude odpad posouzen odpovědným 
zástupcem zhotovitele.

I. Pokud se bude jednat o odpad, se kterým je zhotovitel oprávněn nakládat, bude tento odpad zneškodněn či 
dále využit v odpovídajícím zařízení, určeném zhotovitelem. Objednatel se zavazuje dodavateli zaplatit cenu 
za skutečně převzatý druh odpadu včetně všech prokazatelně souvisejících nákladů.

II. Pokud objednatel dodá zhotoviteli odpad, se kterým tento nemá oprávnění nakládat, bude vozidlo i s 
nákladem vráceno zpět objednateli. Objednatel se zavazuje v tomto případě uhradit zhotoviteli veškeré 
náklady, spojené s vrácením odpadu objednateli.

8. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli veškeré škody, které mu vzniknou v souvislosti s porušením výše uvedených 
povinností objednatele.

Čl. V
Doba platnosti smlouvy, výpovědní lhůty a podmínky

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31.03.2020 a nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

2. Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od 
jejího uzavření zveřejní objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
Objednatel zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných 
právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové 
adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy městem Semily v Registru smluv, a to i v případě, že bude 
v Registru smluv zveřejněna zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.

4. Smlouvu lze ukončit:
I. na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran

II. jednostranným písemným odstoupením od smlouvy v případě závažného neplnění podmínek smlouvy, kterým 
je:
ze strany zhotovitele:
a. nepřevzetí odpadů dohodnutých v této smlouvě a řádně dokladovaných 
ze strany objednatele:
b. dodání odpadů nad rámec této smlouvy
c. neplacení či pozdní placení faktur - daňových dokladů zhotovitele
Smluvní strany se dohodly, že v tomto případě končí smluvní vztah dnem doručení písemného odstoupení 
druhé smluvní straně.

III. písemnou výpovědí bez udání důvodu. Smluvní strany se dohodly na výpovědní lhůtě 30 kalendářních dnů od 
data doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5. Zhotovitel si vyhrazuje právo okamžitého odstoupení od smlouvy v případech, kdy závažné provozní důvody znemožní 
provoz vlastního zařízení zhotovitele či jeho smluvních partnerů. Objednatel se zavazuje toto právo respektovat.

Smlouva č.

Čl. VI
Cena předmětu smlouvy, platební podmínky

Strana č. 2/3



Severočeské komunální služby s.r.o.
Marius Pedersen Group

1. Cena předmětu smlouvy se stanovuje ceníkem.

K cenám uvedeným v ceníku bude účtována DPH dle platných předpisů ke dni zdanitelného plnění. Zhotovitel ke dni 
podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění {dále jen „zákon o 
DPH“). V případě, že se v průběhu poskytování zdanitelného plnění dle této smlouvy stane zhotovitel nespolehlivým 
plátcem dle zákona o DPH, je oprávněn objednatel uhradit zhotoviteli fakturovanou částku za plnění předmětu smlouvy 
sníženou o daň z přidané hodnoty. V takovém případě objednatel uhradí daň z přidané hodnoty z poskytnutého 
zdanitelného plnění správci daně zhotovitele, a to dle § 109a zákona o DPH - objednatel v tomto případě není vůči 
zhotoviteli v prodlení s úhradou daně z přidané hodnoty.

1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za poskytovanou službu bude prováděna na základě vyúčtování - faktury 
(daňového dokladu) zhotovitele splatné do 14 dnů po jejím doručení objednateli.

2. V případě prodlení s úhradou faktury - daňového dokladu či podílu fakturované částky ze strany objednatele, je 
zhotovitel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení se zaplacením, 
kterou se objednatel zavazuje uhradit.

Čl. VII
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že zachovají mlčenlivost o podmínkách této smlouvy i skutečnostech, s nimiž se seznámí 
při plnění smluvních povinností.

2. Ke změně, doplnění či zrušení této smlouvy může dojít výhradně písemnou formou. V případě změny či doplněni tato 
úprava nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Zrušení smlouvy lze provést jednostranně při dodržení podmínek 
uvedených ve smlouvě.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je ceník poskytovaných služeb (Příloha č. 1) a seznam stanovišť (Příloha č. 2).

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy ČR v platném znění.

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a konstatují, že plně vyjadřuje jejich
pravou a svobodnou vůli a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy.

7. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými 
právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracováni osobních údajů a právních 
předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semilv.cz/ v záložce 
„Ochrana osobních údaiů“ neboje město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

8. Tato smlouva byla schválena dne 01.04.2019 Radou města Semily, usnesení č. 190401/RM/2013 písm. B.

V Semilech dne (J1- 0^ ■ #U> V Jablonci nad Nisou dne 'f- 4. fafý

Smlouva č. Strana č. 3/3



Marius Pedersen Group

Příloha ke smlouvě č. 4400112 -
ceny sběru a svozu složek z odděleného sběru komunálního odpadu (pytlový sběr 

pro Obce a Města) platné od 1. 4. 2019 do 31. 3. 2020

Uzavřené mezi smluvními stranami:

Severočeské komunální služby s.r.o. Město Semily
Smetanova 4588/91 Husova 82
46601 Jablonec nad Nisou 513 01 Semily
IČO: 627 385 42 IČO: 00276111

Severočeské komunální služby s.r.o.

pytle dle potřeby 3590,- 2,42

pytle dle potřeby 1250,- 0,-

pytle dle potřeby 7,-

pytle dle potřeby 10,-

pytle dle potřeby 0,-

pytle dle potřeby 0,-

Doprava

pytle 100,- 28,-

pytle 100,- 34,-

Pronájem odpadového inventáře

Stojany na pytle - typ MEVATEC č. 0039 (2 x 120 I)

stojan 2 x 120 1 30 15,-

stojan 2 x 120 1 20 0,-

Klece na pytle

Klec pozinkovaná MEVA 16 99,-

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Četnost svozu: 1x týdně

Mimořádné objednávky odvozů prosíme zasílat minimálně 7 dní před požadovaným vývozem na e
mail dispecinksks@mariuspedersen.cz .

smlouva č. 4400112 1



smlouva č.: 444 00 173



Příloha č. 2 - Stanoviště

trasa č. 1 trasa č. 2
Bítouchovská - zatáčka u odbočky na Výstrčku Brodská - u č.p. 405-408

Bítouchov - zatáčka u odbočky k ČOV Brodská - u č.p. 403-404

Bítouchov - otáčka nad zahrádkami V Lipách

Janeček Chuchelská

Spálov Pod Černým mostem - nad č.p. 477

Cimbál Pod Černým mostem - nad č.p. 475

Nouzov Pod Černým mostem - u plakátovací plochy

Benešovská - Na Hlínách Bavlnářská - parkoviště mezi č.p. 521 a 554

Mikoláše Alše - křižovatka s ul. Benešovská Bavlnářská - na křižovatce s Jizerskou

Mikoláše Alše - křižovatka s ul. Na Vinici Textilní - parkoviště u č.p. 580

3. května - prodi čerpací stanici Jizerská - parkoviště u č.p. 551-553

Jungmannova Jizerská - u č.p. 555-556

Jiráskova Textilní - u č.p. 547

Jílovecká - za mostkem do ul. Na Obci Bavlnářská - parkoviště mezi č.p. 528 a 532

Antala Staška Bavlnářská - u prodejny č.p. 540

Josefa Hory Textilní - parkoviště za č.p. 536-539

Cihlářská - za č.p. 116 Luční - parkoviště u č.p. 469

Wolkerova - u pěšiny do ul. Horákova Luční - parkoviště u č.p. 463

Sedmá - křižovatka s ul. Nad Špejcharem Luční - parkoviště u č.p. 462

Vysocká - parkoviště naproti hřbitovu Urnový háj Luční - parkoviště u č.p. 461

K Jeslím - parkoviště za prodejnou BC Sport
Na Olešce u č.p. 437
Na Olešce - u křižovatky s ul. Bořkovská č.p. 445

Jižní - u č.p. 465

Jižní - u č.p. 466
Jižní - u č.p. 467
Kozákovská - u křižovatky s ul. Myslivecká
Příčná - u křižovatky s ul. Makovcova
Nádražní - u křižovatky s ul. Lhotecká

Smlouva o převzetí, odvozu a využití tříděných odpadů - sběr a svoz pytlů


